



Nick Larsen Holding ApS

Stationsmestervej 35D

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 43523155

Årsrapport

16-09-2022 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-06-2024

Nick Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Nick Larsen Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nick Larsen Holding ApS Stationsmestervej 35D 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	43523155
Stiftelsesdato	16-09-2022
Hjemsted	Aalborg
Regnskabsår	16-09-2022 - 31-12-2023
Direktion	Nick Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og lignende virksomhed, der af direktionen skønnes forenelig med selskabets førnævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 16-09-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -44.165, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 11.083, og en egenkapital på kr. -4.165.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i 6 måneder af regnskabsåret været medejer af et selskab, der driver handelsvirksomhed.

Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Kapitalforhold

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele sin indskudskapital. Den forventes dog over en kort årrække genetableret gennem fremtidig indtjening eller om nødvendigt indbetaling fra ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttotab		-23.201
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat		-23.201
Finansielle omkostninger	2	-31.986
Resultat før skat		-55.187
Skat af årets resultat	3	0
Regulering af udskudt skat		11.022
Årets resultat		-44.165
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-44.165
Resultatdisponering		-44.165

Nick Larsen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Kapitalinteresser	4	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>11.022</u>
Tilgodehavender		<u>11.022</u>
Likvide beholdninger		<u>61</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.083</u>
Aktiver		<u>11.083</u>

Nick Larsen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-44.165
Egenkapital		-4.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.748
Kortfristede gældsforpligtelser		15.248
Gældsforpligtelser		15.248
Passiver		11.083
Eventualforpligtelser	6	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7	

Nick Larsen Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16-09-2022	40.000		40.000
Årets resultat		-44.165	-44.165
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-44.165	-4.165

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen..

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover en ulønnet direktion.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

31.986

31.986

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat

-11.022

-11.022

4. Af- og nedskrivninger

Kapitalinteresser

Navn

Hjemsted

Ejerandel i %

Hvidt og Frit Vesterhimmerland ApS

Aars

10,00

5. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb

1.125.000

Afgang i årets løb

-1.125.000

Kostpris ultimo

0

Regnskabsmæssig værdi ultimo

0

Navn

Hjemsted

Ejerandel

Hvidt og Frit Vesthimmerland ApS

Års

10%

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
